福 岡 市 長 殿

品 名 主 要 産 地

９条第２項の規定により、下記のとおり報告します。

V 2 5 1

卸売数量
中 値 安 値

卸 売 価 格

高 値

せ り

卸 売 価 格

中 値 安 値

相 対

卸 売 価 格

高 値 中 値 安 値
卸売数量卸売数量

高 値

第 三 者

卸 売 価 格

高 値 中 値 安 値
卸売数量

第 三 者 の う ち 他 市 場 卸

卸 売 価 格

高 値 中 値 安 値
卸売数量

商 物 分 離 備

考

頁 ：

福 岡 大 同 青 果 株 式 会 社

取締役社長

福岡市東区みなと香椎３丁目１番１－２０４
卸 売 結 果 報 告 書

記

年 月 日

卸売数量の単位はトン、卸売価格の単位は円（消費税込）、また高値は最高キロ単価、中値は平均キロ単価、安値は最低キロ単価で表示しています

福岡市中央卸売市場業務条例第４

2025 7   18
高島　宗一郎

丸小野　光正

（青果市場） 総合計 1

大 根 北海 青森 熊本 2.02 125 60 30  37.03 133 91 42  11.75 112 81 58   7.93 112 82 58  26.67 125 81 51
人 参 青森 長崎 熊本 1.12 367 211 43  29.55 302 200 86   5.21 281 240 184   5.11 281 240 184   4.97 191 166 86
ご ぼ う 鹿児 中国 青森 0.46 702 458 140   2.12  1,125 358 119   0.07 648 177 130 0.44 702 454 248
白 菜 長野 1.43 45 34 22  32.24 113 58 36   1.08 97 97 87.84 95 85 63
水 菜 福岡 大分 佐賀 0.11 216 168 135   1.99 720 398 162   0.20 576 257 162   0.15 576 288 216   0.06 648 648
キャベツ 大分 群馬 熊本 12.07 67 52 24  57.79 138 67 43   1.45 108 100 54 29.94 134 96 68
ほうれん草 佐賀 長野 福岡 0.07 979 728 554   1.30  1,296 960 432   0.03  1,044 912 810   0.03  1,044 912 810
青　　　葱　　　 福岡 大分 熊本 0.87 972 274 11   2.71 17,280 987 216   0.08  1,296 870 449   0.04  1,080 720 449   0.09  1,620  1,360  1,184
白 葱 大分 宮崎 中国 0.83 360 161 40  10.29 540 314 65   0.54 432 297 252   0.13 288 288 0.15 302 302
に　　　ら　　　 大分 熊本 宮崎 0.10 950 541 432   4.43  5,184 585 432   0.60 756 503 432   0.49 702 502 432   0.16 676 676
セルリ－　　　　 長野 0.01 238 238 1.65 464 321 194   0.17 421 374 281   0.13 421 371 281
アスパラガス 福岡 長崎 佐賀 0.10  1,318 662 266   1.54  1,543 992 324   0.68  1,188  1,134 432   0.03 432 432
ブロッコリー 北海 長野 0.02 734 734 4.64 778 410 162   0.46 346 324 324   0.45 324 324
レ タ ス 長野 大分 3.83 99 93 82  25.91 918 124 32   7.00 140 113 103   6.80 140 112 103   4.50 207 179 157
きゅうり　　　　 熊本 福岡 長崎 3.74 378 204 32  18.20 432 295 65   1.86 389 266 130 1.13 334 334
南　　　瓜　　　 長崎 熊本 大分 3.46 310 177 54   6.70 324 255 162   6.11 270 265 184   0.43 248 204 184
茄 子 熊本 福岡 大分 2.06 594 268 65   7.07 648 448 108   0.56 486 400 222   0.48 459 385 222
米 茄 子 高知 京都 大阪 0.02 315 315 0.27 756 345 216
ト マ ト 熊本 大分 北海 3.66  1,445 413 84  20.07  1,620 372 81   1.17  1,512 327 270   0.39  1,512 326 270   1.32 410 348 274
ミニトマト 大分 熊本 北海 1.05 999 715 504   8.83  5,400 760 162   0.40 900 800 720   0.04 900 864 828
ピーマン　　　　 大分 熊本 宮崎 2.09  1,350 301 27  14.27  1,728 465 288   0.52 623 577 504   0.11 504 504
とうもろこし 大分 長野 徳島 3.70 356 169 39   6.29 494 276 62   0.18 365 280 247   0.05 365 365
お く ら 鹿児 福岡 熊本 0.73  3,240 501 119   2.33  3,375 825 216   0.51 994 800 756
ゴ ー ヤ 宮崎 熊本 大分 0.94 458 271 40   1.27 562 420 252   0.32 396 352 324   0.05 396 396
いんげん　　　　 北海 福岡 大分 0.01  1,080 864 756   0.08  3,078  2,132 702
枝　　　豆　　　 福岡 大分 0.32  1,242 722 626   0.54  1,242 802 594   0.32 864 797 702   0.02 756 756
甘 藷 宮崎 熊本 鹿児 1.11 432 251 173   2.02 648 422 194   0.08 432 294 259   0.06 259 259
馬 鈴 薯 長崎 佐賀 0.46 70 56 12   8.76 162 81 22   0.03 130 130
メークィン　　　 長崎 熊本 茨城 3.15 151 76 6   7.09 173 130 54
里 芋 中国 鹿児 宮崎 0.04 432 427 421   0.32 756 413 367   0.05 378 378
長 芋 北海 青森 6.88 594 431 254   0.05 616 616 0.05 616 616 19.90 508 465 306
玉 葱 佐賀 長崎 ニュ 24.06 124 61 5  51.99 189 124 65   1.40 124 99 97   1.30 97 97 2.70 189 189
生　　　姜　　　 宮崎 佐賀 長崎 0.26 705 578 373   2.03  2,592 862 486   0.24 675 675
生　椎　茸　　　 長崎 大分 宮崎 0.79  2,538 443 162   2.75  1,620 753 216   0.54 900 633 324   0.51 900 625 324   0.04  1,454  1,293  1,283
え　の　き　　　 福岡 長崎 宮崎 9.22 432 223 157   0.64 248 225 189   0.46 248 235 216   0.53 296 296
し　め　じ　　　 福岡 香川 新潟 0.07 378 307 270   4.60  1,680 370 216   0.51 360 284 216   0.40 360 278 216   0.09 778 685 540
鶏 卵 福岡 宮崎 鹿児 0.07 360 360 1.30 581 455 365

福 岡 市 長 殿

品 名 主 要 産 地

９条第２項の規定により、下記のとおり報告します。

V 2 5 1

卸売数量
中 値 安 値

卸 売 価 格

高 値

せ り

卸 売 価 格

中 値 安 値

相 対

卸 売 価 格

高 値 中 値 安 値
卸売数量卸売数量

高 値

第 三 者

卸 売 価 格

高 値 中 値 安 値
卸売数量

第 三 者 の う ち 他 市 場 卸

卸 売 価 格

高 値 中 値 安 値
卸売数量

商 物 分 離 備

考

頁 ：

福 岡 大 同 青 果 株 式 会 社

取締役社長

福岡市東区みなと香椎３丁目１番１－２０４
卸 売 結 果 報 告 書

記

年 月 日

卸売数量の単位はトン、卸売価格の単位は円（消費税込）、また高値は最高キロ単価、中値は平均キロ単価、安値は最低キロ単価で表示しています

福岡市中央卸売市場業務条例第４

2025 7   18
高島　宗一郎

丸小野　光正

（青果市場） 総合計 2

ハウスみかん 佐賀 大分 0.33 298 216 205   0.61 497 497 0.92  1,571  1,098 389   0.92  1,571  1,098 389
オレンジ アメ オー 3.61 540 386 318   4.06 476 354 267
グレープフルーツ 南ア 1.10 338 248 88   0.21 304 291 270   0.21 304 291 270
レ モ ン アメ チリ 30.81 601 170 101   0.22 540 422 219   0.19 439 402 219
ジョナゴール　　 青森 2.87 756 645 473
ふ　　　じ　　　 青森 4.24 864 656 86   0.74 648 611 594   0.74 648 611 594
サンふじ　　　　 青森 長野 2.27 334 334
幸水なし　　　　 佐賀 福岡 長崎 0.27 508 432 365   1.94  1,296  1,054 540
も も 計 山梨 福島 福岡 0.46  1,980  1,333 913  10.93  1,620 956 360   3.90  1,332 957 432   3.90  1,332 957 432
す も も 山梨 福岡 大分 0.11 972 853 594   1.27  1,548 965 648   0.11  1,548  1,141 891   0.09  1,548  1,186  1,145
桜 桃（国内） 北海 0.14  3,000  1,981  1,080
輸入チェリー アメ 0.39  4,050  1,136 593
デラウエア　　　 福岡 島根 山形 0.13  1,620  1,291  1,240   1.62  1,728  1,349 800   0.03  1,512  1,339  1,296   0.02  1,296  1,296
巨 峰 計 福岡 佐賀 熊本 0.12  1,944  1,741  1,620   2.46  2,160  1,866  1,080   0.02  1,697  1,697
ピオーネ　　　　 福岡 島根 岡山 0.00  1,327  1,327 0.93  3,672  2,277  1,080   0.05  2,160  1,966  1,851   0.04  2,160  1,959  1,851
輸入苺 アメ 0.77  2,316  2,145  2,056   0.13  2,246  2,241  2,212   0.09  2,246  2,238  2,212
いちじく 熊本 福岡 0.05  2,520  1,818  1,426   0.01  2,160  2,160 0.01  2,160  2,160
アールス（以外） 長崎 熊本 茨城 0.34 525 311 177   1.18 675 589 365   0.18 648 626 624   0.18 648 626 624
赤肉メロン　　　 北海 青森 山形 1.10  1,013 746 608   0.31 743 703 608   0.31 743 703 608
西 瓜 計 長野 福岡 大分 14.86 432 210 30  64.04 605 246 72  10.36 605 343 180   6.91 605 358 180
バ ナ ナ フィ エク カン 32.06 317 193 60   6.90 302 181 84   6.29 302 180 84
パ イ ン フィ 台湾 13.76  1,404 242 135   1.34 324 266 234   1.12 324 268 234
キーウィ ニュ 1.20  1,080 693 169   0.01 756 694 648